



Общество с ограниченной ответственностью  
«Управляющая компания - Семерка»  
Кемеровская обл., г.Новокузнецк, ул. Клименко, 28, оф. 12.  
ИНН/КПП 4253001771/425301001  
Р/с 40702810200000006252 в ОАО АБ «Кузнецкбизнесбанк».  
БИК 043209740, ОГРН 1114253002786

Акт за сентябрь 2015г. выполненных работ по договору от 01.01.2015г.  
Справочно: МКД двенадцатизатный, УК Общая площадь, м.кв. 2320,98  
Адрес многоквартирного дома: г.Новокузнецк, ул. Транспортная, 131

| № п/п | Наименование услуг/работ                                                         | Кол-во  | Ед. изм | Цена | Сумма    |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------|----------|
| 1     | ВЫВОЗ и УТИЛИЗАЦИЯ твердых бытовых отходов, обслуживание контейнеров "Соросежка" | 2320,98 | м.кв.   | 1,55 | 3597,52  |
| 2     | Вывоз и утилизация крупногабаритных отходов                                      | 2320,98 | м.кв.   | 0,35 | 812,34   |
| 3     | Аварийно-диспетчерское обслуживание                                              | 2320,98 | м.кв.   | 2,40 | 5570,35  |
| 4     | Санитарная уборка, без мусоропровода                                             | 2320,98 | м.кв.   | 4,27 | 9910,58  |
| 5     | Санитарная уборка лифта                                                          | 2320,98 | м.кв.   | 0,28 | 649,87   |
| 6     | Услуги начисления квартплаты                                                     | 2320,98 | м.кв.   | 0,20 | 464,20   |
| 7     | Содержание электрооборудования на местах общего пользования                      | 2320,98 | м.кв.   | 0,60 | 1392,59  |
| 8     | Административные расходы                                                         | 2320,98 | м.кв.   | 1,10 | 2553,08  |
| 9     | Вознаграждение компании                                                          | 2320,98 | м.кв.   | 0,70 | 1624,69  |
| 10    | Уборка мусоропровода                                                             | 2320,98 | м.кв.   | 1,25 | 2901,23  |
| 11    | Дератизация и дезинсекция                                                        | 2320,98 | м.кв.   | 0,10 | 232,10   |
|       | Итого                                                                            |         |         |      | 26111,03 |

РЕМОНТ  
многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

общего имущества

| № | Наименование услуг/работ                            | Кол-во | Ед.  | Цена    | Сумма   |
|---|-----------------------------------------------------|--------|------|---------|---------|
| 1 | Снятие показаний с ОДПУ Транспортная, 131           | 2      | шт   | 50,00   | 100,00  |
| 2 | Запуск системы отопления Транспортная, 131 - ИТП    | 1      | узел | 2500,00 | 2500,00 |
| 3 | Замена сбросных кранов ДУ15 Транспортная, 131 - ИТП | 2      | шт   | 302,00  | 604,00  |
|   | Итого                                               |        |      |         | 3204,00 |

Выписка по лицевому счету на 01.10.2015г.

| Статья                                  | Расход    | Начислено | Оплачено  | Остаток   |
|-----------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Содержание жилья                        | 234999,27 | 244183,65 | 218465,23 | -16534,04 |
| Ремонт жилья                            | 60704,25  | 115040,41 | 102495,20 | 41790,95  |
| Вывоз ТБО                               | 32377,68  | 33642,24  | 29873,08  | -2504,60  |
| Освещение мест общего пользования (ОДН) | 19744,23  | 19744,23  | 15176,17  | -4568,06  |
| Итого                                   | 347825,42 | 412610,53 | 366009,68 | 22752,32  |

Дебиторская задолженность на 01.10.2015г.  
Списано с лицевого счета за 2015г.

46600,85  
347825,42

Выписка по лицевому счету на 01.09.2015г.

| Статья                                  | Расход    | Начислено | Оплачено  | Остаток   |
|-----------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Содержание жилья                        | 208888,24 | 217018,38 | 192834,45 | -16053,79 |
| Ремонт жилья                            | 57500,25  | 102242,50 | 90491,14  | 32990,89  |
| Вывоз ТБО                               | 28780,16  | 29899,56  | 26363,08  | -2417,08  |
| Освещение мест общего пользования (ОДН) | 14817,99  | 14817,99  | 11665,58  | -3152,41  |
| Итого                                   | 309986,64 | 363978,43 | 321354,25 | 14520,02  |

Дебиторская задолженность на 01.09.2015г.  
Списано с лицевого счета за 2015г.

42624,18  
295168,65

Подписи сторон:

Работу сдал в полном объеме:  
ООО "УК - СЕМЕРКА", генеральный директор

Работу принял, претензий к качеству и объему не имею, с остатком на лицевом счете признан.  
Со стороны собственников  
Подпись уполномоченного собственника

Задолженность жителей по состоянию на 01.10.2015 года (более 3 месяцев)

| № кв. | ФИО           | Долг     |
|-------|---------------|----------|
| 39    | Юкова Г.В.    | 8612,79  |
| 4     | Сачкова Л.М.  | 5643,04  |
| 43    | Ильин Ф.Д.    | 5489,44  |
| 14    | Терпячая А.И. | 5172,04  |
|       | Итого         | 24917,31 |

